
1 

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ KAI Α-
ΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

……………………………….. 
ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ-

ΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Emaıl : depps@minedu.gov.gr 

 Ιστοσελίδα    : https://depps.minedu.gov.gr 
 

  

Ανακοινοποίηση 2η στο ορθό:  

Ως προς τα κενά του κλάδου ΠΕ70 

ΕΑΕ της Δ.Π.Ε. Ηρακλείου και του 

κλάδου ΠΕ60 της Δ.Δ.Ε. Β΄ Αθήνας. 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

 

Νεκτάριος Γ. Κοζύρης 

Καθηγητής ΕΜΠ 

 
Μαρούσι, 3-9-2025 
Αριθμ. Πρωτ.  80/ΔΕΠΠΣ 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

Θέμα: «Προσδιορισμός λειτουργικών αναγκών των Π.Σ. και ΠΕΙ.Σ. ανά κλάδο, ειδικότητα, βαθμίδα 

εκπαίδευσης σε προσωρινούς αναπληρωτές, πλήρους ωραρίου» 

 

Η ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

Α) τις διατάξεις: 

 του Κεφαλαίου Β «Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» και κυρίως των άρθρων 14, 15 και 19 του 

ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄111), όπως ισχύει 

 των αρθρ. 13 έως 15 του Ν. 2690/1999 (Α’45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν, 

 την υπό στοιχεία 145950/Δ6/5-12-2024 (ΑΔΑ:Ψ2ΤΣ46ΝΚΠΔ-6Τ8) απόφαση της Υφυπουργού Παι-
δείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Α. Λήξη θητείας Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων και 
Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) Β. Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων και Πει-
ραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1348), 

Β) την ηλεκτρονική αλληλογραφία με τις ΔΔΕ, ΔΠΕ και τις διευθύνσεις των σχολικών μονάδων Π.Σ. και 
ΠΕΙ.Σ. περί προσδιορισμού των λειτουργικών αναγκών τους, 
Γ) τις εισηγήσεις των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Π.Σ. και ΠΕΙ.Σ με τον προσδιο-
ρισμό των λειτουργικών αναγκών των οικείων Π.Σ. και ΠΕΙ.Σ ανά κλάδο και ειδικότητα, 

Δ) την με αριθμ. 19/ΔΕΠΠΣ/27.08.25 Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχο-

λείων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Τον προσδιορισμό των λειτουργικών αναγκών των Π.Σ. και ΠΕΙ.Σ. ανά κλάδο, ειδικότητα, βαθμίδα εκ-

παίδευσης σε προσωρινούς αναπληρωτές, πλήρους ωραρίου για το σχολικό έτος 2025-2026, σύμφωνα 

με τους παρακάτω πίνακες: 
 
 
 

https://depps.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΥΟ846ΝΚΠΔ-ΓΛ2



2 

1. Προσδιορισμός κενών Α/θμιας Εκπαίδευσης Γενικής Παιδείας  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΥΠΟΣ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΕ06 ΠΕ08 ΠΕ11 ΠΕ60 ΠΕ70 ΠΕ79.01 ΠΕ86 Άθροισμα 

ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Μειωμένου 0 0 1 0 1 0 0 2 

ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 1 1 2 0 12 0 1 17 

ΑΤΤΙΚΗΣ B΄ Αθήνας Πλήρους 2 0 3 0 19 1  0 25 

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 0 1 1 2 5 1 0 10 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 1  0 2 0 13 0 0 16 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) Πλήρους 0 0 1 0 0 0 0 1 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) Πλήρους 2 0 0 1 10 1 0 14 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Πλήρους 0 1 1 4 6 1 1 14 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Πλήρους 1 1 0 0 6 1 1 10 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Πλήρους 0 1 0 0 0 0 0 1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Πλήρους 0 0 1 0 4 0 0 5 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Πλήρους 6 0 3 0 13 1 1 24 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Πλήρους   1 0 2 0 0 0 3 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 0   0  0  0  0 1 0  1 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 0 0 0 1 0 0 0 1 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 1 0 0 0 0 0 0 1 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 1 1 0 0 1 1 1 5 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Α΄ Δωδεκανήσου (Π.Ε.) Πλήρους  0 0  0  0  6  0  0 6 

ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Πλήρους 1 0 1 1 3 1 0 7 

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Πλήρους 1 0 1 3 4  0  0 9 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 0 0 2 0 0 0 0 2 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 2 0 1 0 0 0 0 3 

  Γενικό Άθροισμα   19 7 20 14 103 9 5 177 

 

  

ΑΔΑ: 6ΥΟ846ΝΚΠΔ-ΓΛ2



3 

 

2. Προσδιορισμός κενών Α/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΥΠΟΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΠΕ60 ΠΕ70 ΠΕ06 ΠΕ08 ΠΕ11 ΠΕ79.01 ΠΕ86 ΠΕ91.01 
Άθροισμα 

ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 
 

1             1 

ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους   2             2 

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 1 2             3 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Πλήρους   1             1 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) Πλήρους                 0 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Πλήρους  1             1 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Α' ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Πλήρους                 0 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 
 

1             1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Πλήρους   1 1 1 1    1 5 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Πλήρους 1 2             3 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Α' Δωδεκανήσου (Π.Ε.) Πλήρους     1 1 1       3 

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Πλήρους 
 

1             0 

ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) Πλήρους 
 

1             1 

ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Πλήρους                 0 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) Πλήρους 
 

1             1 

 Γενικό Άθροισμα   2 13 2   2  2     1  22 

 

3. Προσδιορισμός κενών Β/θμιας Εκπαίδευσης Γενικής Παιδείας  

 

ΠΕΡΙ-
ΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕ-
ΡΙΟΧΗ 

ΤΥ-
ΠΟΣ 
ΩΡΑ-
ΡΙΟΥ 

ΠΕ
01 

ΠΕ
02 

ΠΕ
03 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
05 

ΠΕ
05 

ΠΕ
06 

ΠΕ
07 

ΠΕ
08 

ΠΕ
11 

ΠΕ
34 

ΠΕ
78 

ΠΕ79.
01 

ΠΕ
80 

ΠΕ
82 

ΠΕ
84 

ΠΕ
86 

Άθροι-
σμα  

ΑΝΑΤΟ-
ΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕ-
ΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ 

Α΄ Ε-
ΒΡΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  3 1           1           1         6 

ΑΔΑ: 6ΥΟ846ΝΚΠΔ-ΓΛ2



4 

ΘΡΑ-
ΚΗΣ 

ΑΝΑΤΟ-
ΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕ-
ΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ 
ΘΡΑ-
ΚΗΣ 

ΡΟΔΟ-
ΠΗΣ 

(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  10 1     1                           12 

ΑΝΑΤΟ-
ΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕ-
ΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ 
ΘΡΑ-
ΚΗΣ 

ΡΟΔΟ-
ΠΗΣ 

(Δ.Ε.) 

Μειω-
μένου 

                              1 1   1 3 

ΑΤΤΙ-
ΚΗΣ 

Α΄ Α-
ΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

1 5 3 
 

1             4       1     2 17 

ΑΤΤΙ-
ΚΗΣ 

Α΄ ΠΕΙ-
ΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

1   2     1         1 1     1 2       9 

ΑΤΤΙ-
ΚΗΣ 

Α΄ ΠΕΙ-
ΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

Μειω-
μένου 

1 1                                   2 

ΑΤΤΙ-
ΚΗΣ 

Β΄ Α-
ΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  3 1 2 1 2     
 

                    9 

ΑΤΤΙ-
ΚΗΣ 

Β΄ Α-
ΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Μειω-
μένου 

    1                         1       2 

ΑΤΤΙ-
ΚΗΣ 

Γ΄ Α-
ΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

1 8 3   1 2     1 1 1 2       2     1 23 

ΑΤΤΙ-
ΚΗΣ 

Γ΄ Α-
ΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Μειω-
μένου 

    1               1       1         3 

ΑΔΑ: 6ΥΟ846ΝΚΠΔ-ΓΛ2



5 

ΑΤΤΙ-
ΚΗΣ 

Δ΄ Α-
ΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  0             
 

                    0 

ΑΤΤΙ-
ΚΗΣ 

Δ΄ Α-
ΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Μειω-
μένου 

  1             1                     2 

ΒΟ-
ΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α΄ ΣΑ-
ΜΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  3 2     1     
 

1 1   1           1 10 

ΒΟ-
ΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α΄ 
ΧΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  1 
 

            1                   2 

ΒΟ-
ΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α΄ 
ΧΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Μειω-
μένου 

  1                                   1 

ΔΥΤΙ-
ΚΗΣ ΕΛ-
ΛΑΔΑΣ 

ΑΧΑ-
ΪΑΣ 

(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

      1                               1 

ΗΠΕΙ-
ΡΟΥ 

ΠΡΕΒΕ-
ΖΑΣ 

(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

    1     1                           2 

ΘΕΣΣΑ-
ΛΙΑΣ 

Α΄ ΜΑ-
ΓΝΗ-
ΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  1 1     1                         1 4 

ΘΕΣΣΑ-
ΛΙΑΣ 

ΚΑΡΔΙ-
ΤΣΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  2 2                     1           5 

ΘΕΣΣΑ-
ΛΙΑΣ 

ΛΑΡΙ-
ΣΑΣ 

(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  1   1     1   1     1               5 

ΘΕΣΣΑ-
ΛΙΑΣ 

ΤΡΙΚΑ-
ΛΩΝ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  2                                   2 

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

ΛΕΥΚΑ-
ΔΑΣ 

(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  1                                   1 

ΑΔΑ: 6ΥΟ846ΝΚΠΔ-ΓΛ2



6 

ΚΕΝΤΡΙ-
ΚΗΣ 

ΜΑΚΕ-
ΔΟΝΙΑΣ 

Α΄ ΘΕΣ-
ΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

    
 

  1                             1 

ΚΕΝΤΡΙ-
ΚΗΣ 

ΜΑΚΕ-
ΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  2 2     1     2             2       9 

ΚΕΝΤΡΙ-
ΚΗΣ 

ΜΑΚΕ-
ΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 
(Δ.Ε.) 

Μειω-
μένου 

    1             1                   2 

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑ-
ΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  1                       1           2 

ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙ-
ΘΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

1 7 1 1 1       1   1       1         14 

ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥ-
ΜΝΟΥ 

Πλή-
ρους 

          0                 0         0 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

Α΄ ΔΩ-
ΔΕΚΑ-
ΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

    1 
 

                    0     1   2 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ΄ ΚΥ-
ΚΛΑ-
ΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

              1             1         2 

ΠΕΛΟ-
ΠΟΝ-

ΝΗΣΟΥ 

ΑΡΚΑ-
ΔΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  3 1     1           1             1 7 

ΠΕΛΟ-
ΠΟΝ-

ΝΗΣΟΥ 

ΜΕΣ-
ΣΗ-

ΝΙΑΣ 

Πλή-
ρους 

                            0         0 

ΣΤΕ-
ΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑ-
ΔΑΣ 

Α΄ ΕΥ-
ΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

  1               1   1               3 

ΑΔΑ: 6ΥΟ846ΝΚΠΔ-ΓΛ2



7 

ΣΤΕ-
ΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑ-
ΔΑΣ 

Α΄ ΕΥ-
ΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Μειω-
μένου 

0                                     0 

ΣΤΕ-
ΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑ-
ΔΑΣ 

ΦΘΙΩ-
ΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλή-
ρους 

1     3                             1 5 

ΣΤΕ-
ΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑ-
ΔΑΣ 

ΦΘΙΩ-
ΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Μειω-
μένου 

  1       1         1       1         4 

Γενικό 
Άθροι-

σμα 

    6 58 25 8 5 12 1 1 7 5 6 10 1 2 6 9 1 1 8 172 

 

 
4. Προσδιορισμός κενών B/θμιας Εκπαίδευσης Ειδικής Αγωγής  

Είδος ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΥΠΟΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΕ03.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.04.ΕΑΕ ΠΕ04.05.ΕΑΕ Άθροισμα 

ΤΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) Πλήρους   1         1 

ΤΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλήρους   1         1 

ΤΕ ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλήρους 1 1         2 

ΤΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙ-
ΓΑΙΟΥ 

Α΄ ΣΑΜΟΥ 
(Δ.Ε.) 

Πλήρους   1 0       1 

ΤΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(Δ.Ε.) 

Πλήρους 2           2 

ΤΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) Πλήρους 1 1   1   1 4 

ΤΕ ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Πλήρους         0   0 

ΑΔΑ: 6ΥΟ846ΝΚΠΔ-ΓΛ2



8 

ΤΕ ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Πλήρους  1     1 

ΤΕ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙ-
ΓΑΙΟΥ 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗ-
ΣΟΥ 

Πλήρους  1     1 

ΤΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛ-
ΛΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Πλήρους 1 2         3 

Γενικό Ά-
θροισμα 

      5 9 0 1 0 1 16 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
 
 

Νεκτάριος Γ. Κοζύρης 

Καθηγητής ΕΜΠ 
 

ΑΔΑ: 6ΥΟ846ΝΚΠΔ-ΓΛ2


		2025-09-04T17:34:25+0300
	Athens




